

# **VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S**

Vejenbrødvej 25  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2018**

---

**Morten Lindsjø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S Vejenbrødvej 25 2980 Kokkedal  CVR-nr: 29212465 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 302.714.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.162.653.

Selskabets har en egenkapital på kr. 802.714

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

### Going Concern:

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets 2 aktionærer (holdingselskaber), fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.968.242</b>	<b>3.075.081</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.400.853	-2.496.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-113.661	-121.394
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>453.728</b>	<b>457.630</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.307	32.396
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-71.272	-23.391
Andre finansielle omkostninger .....		-26.417	-81.239
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>388.346</b>	<b>385.396</b>
Skat af årets resultat .....		-85.632	-84.653
<b>Årets resultat .....</b>		<b>302.714</b>	<b>300.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		302.714	295.537
Overført resultat .....		0	5.206
<b>I alt .....</b>		<b>302.714</b>	<b>300.743</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		256.191	197.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.439	194.756
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.630</b>	<b>392.045</b>
Deposita .....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>443.630</b>	<b>467.045</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.908.800	1.939.308
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.908.800</b>	<b>1.939.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		728.646	508.890
Udskudte skatteaktiver .....		6.485	605
Andre tilgodehavender .....		200	200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>735.331</b>	<b>509.695</b>
Likvide beholdninger .....		74.892	525.878
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.719.023</b>	<b>2.974.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.162.653</b>	<b>3.441.926</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		302.714	295.537
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>802.714</b>	<b>795.537</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		838.181	600.026
Gæld til associerede virksomheder .....		677.868	1.145.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.516.049</b>	<b>1.745.853</b>
Gæld til banker .....		1.993	1.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.441	77.576
Skyldig selskabsskat .....		91.512	90.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		631.944	730.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>843.890</b>	<b>900.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.359.939</b>	<b>2.646.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.162.653</b>	<b>3.441.926</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	0	0	500.000
Årets resultat .....		0	302.714	302.714
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	302.714	802.714

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.377.717	2.279.210
Pensionsbidrag	115.729	129.947
Andre omkostninger til social sikring	41.428	41.472
Personaleomkostninger	18.735	16.240
Forsikringer	30.958	29.188
Fremmed arbejde	0	0
	<b>2.400.853</b>	<b>2.496.057</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 327.540

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse for kreditmaksimum i pengeinstitut er foretaget af selskabets kapitalejere.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nominel

450.000 - M.Lindsjø Holding ApS

50.000 - V.P.Holding af 01.01.2006 A/S

500.000 - Samlet kapital

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	7	7
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	7	7